
重要なお知らせ 

株式会社東急ハンズ 

２０２２年３月８日  

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 
   

 

株式会社東急ハンズ（本社：東京都新宿区）は、東急ハンズ渋谷店の従業員 1 名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 

当該従業員の最終出勤日は３月２日（水）で、陽性確定日は３月７日（月）です。 

なお、勤務に当たって、出勤前の検温および勤務中のマスク着用・アルコール消毒等の感

染拡大予防策を実施しておりました。 

当社ではお客様と従業員の安全確保のため、当該売場および施設内共用部分の消毒作業を

完了したため、通常どおり営業を行います。 

 

今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し、新型コロナウイルスの

感染拡大抑止にむけて、迅速、適切に取り組んでまいります。 

この度は、お客様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますこと深くお詫び申し上

げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上  
  


